[image: image1.png]

	       ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края
РЕШЕНИЕ

	25.11.2015г
	пгт.Кавалерово
	 №
	467

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 1 февраля 2013 года № 308-НПА «О Положении «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

(в редакции от 31.07.2014 № 66-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района

       РЕШИЛА:

              1. Принять решение  «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 1 февраля 2013 года № 308-НПА «О Положении «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции от 31.07.2014 № 66-НПА).

           2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                 И.В.Гладких
[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 1 ФЕВРАЛЯ 2013 ГОДА № 308-НПА
«О ПОЛОЖЕНИИ «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ЗАМЕЩАЕМЫЕ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»

(В РЕДАКЦИИ ОТ 31.07.2014 № 66-НПА)

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

             25 ноября 2015 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 1 февраля 2013 года № 308-НПА «О Положении «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции от 31.07.2014 № 66-НПА):

1.1. в названии Решения, Положения и Приложения слова
«, замещаемые на постоянной основе» в соответствующих падежах исключить;

1.2. по всему тексту Решения и Положения слова «, замещаемые на постоянной основе» в соответствующих падежах исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю.Зайцев

пгт. Кавалерово

№ 207-НПА

От 26  ноября 2015 года